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認列 

學分 
主題 

開放報名 

時間 
上課時間 上課地點 

開放 

人數 
備註 

進階專家 

問題導向學習課程工作坊之一：

PBL 相關學習理論與課程設計概論 

<對象：對 PBL 教學有興趣之醫學院教

師與醫院臨床教師> 詳如附件 

11/01(一) 

09:00 起 
11/10(三) 

13:30-17:30 

B 棟 16 樓 

醫教課會議室 
30 

高雄醫學大學附設中和紀念

醫院 一般醫學內科 

林育志醫師 

教師培育 4 小時 

新進認證 

【新進認證】Promoting 

Patient-Centered Care and 

Effective Communication with 

Patients. 

11/01(一) 

09:00 起 
11/15(一) 

16:00-17:00 

B 棟 16 樓 

醫教課會議室 
20 

全人醫學科 

黃如薏科主任 

教師培育-新進認證 1 小時 

進階專家 

問題導向學習課程工作坊之二：教

案規劃與案例設計 詳如附件 

<對象：限參加過工作坊一者報名>  

11/10(三) 

09:00 起 
11/24(三) 

13:30-17:30 

B 棟 16 樓 

醫教課會議室 
30 

高雄醫學大學附設中和紀念

醫院 一般醫學內科 

林育志醫師 

教師培育 4 小時 

新進認證 
【新進認證】Resident as teacher 

program(e-learning)<限醫師> 

10/01(五)~ 

11/30(二) 

10/01(五)~ 

11/30(二) 
MIS 500 

一般醫學科 

何立鈞 科主任 

教師培育 1 小時 

全人師培 
如何指導學員進行全人照護的教學

(e-learning) 

11/01(一)~ 

12/10(五) 

11/01(一)~ 

12/10(五) 
MIS 500 

一般醫學科 

何立鈞 科主任 

教師培育 1 小時、全人教師培

育(共同)1 小時 

1. 「未認證」狀態：請務必上【課程類別】為「教師培育-新進認證」，其他類別無法認列學分 

2. 每堂課程開放現場報名 5 位，除大講堂課程不限制人數 

3. 課程開始 15 分鐘後刷卡者，不認列時數  

4. 學分認列依講師實際授課時間為主 

5. 嚴禁代刷、代簽、未刷簽、未刷退，皆不認列時數 

6. 因私(換衣服等)與課程無關之因素，而中途離開課堂者，不認列時數 

其他相關問題請撥打分機 1625 與柔  

課程注意事項 
 

 

 

1. 臨床教師若需帶實習醫學生、PGY 或住院醫師需領有「當年度臨床教師聘書」或於帶學生前「取得"認證" 且"完成"當年

度時數」。若因故無法符合臨床教師帶領資格者，請暫時勿分配學生於該位老師，未符合資格者，無法發放教學津貼。 

2. 依『M2-002 主治醫師任免管理辦法』2.2.8 住院醫師晉升（備任）主治醫師： 

未具當年度臨床教師聘書者，需取得教師培育中心認證且完成當年度師培課程至少 6 小時。 

3. 教職申請時，應取得當年度師培中心頒發之臨床教師聘書或取得師培中心認證且完成當年度師培課程至少 6 小時。 

4. 納入醫師年度考核教學績效，教師訓練占 30 點，每小時 1 點，只要有參加院內外師培課程皆可計點 

重要事項宣導 
 


