教師培育中心-770年77月份CFD課程

認列學分	主題	開放報名 時間	上課時間	上課地點	開放 人數	備註
進階專家	問題導向學習課程工作坊之一: PBL 相關學習理論與課程設計概論 <對象:對 PBL 教學有興趣之醫學院教 師與醫院臨床教師> 詳如附件	11/01(一) 09:00 起	11/10(三) 13:30-17:30	B 棟 16 樓 醫教課會議室	30	高雄醫學大學附設中和紀念 醫院 一般醫學內科 林育志醫師 教師培育4小時
新進認證	【新進認證】Promoting Patient-Centered Care and Effective Communication with Patients.	11/01(一) 09:00 起	11/15([—]) 16:00-17:00	B 棟 16 樓 醫教課會議室	20	全人醫學科 黃如薏科主任 教師培育-新進認證1小時
進階專家	問題導向學習課程工作坊之二:教 案規劃與案例設計 詳如附件 <對象:限參加過工作坊一者報名>	11/10(三) 09:00 起	11/24(三) 13:30-17:30	B 棟 16 樓 醫教課會議室	30	高雄醫學大學附設中和紀念 醫院 一般醫學內科 林育志醫師 教師培育4小時
新進認證	【新進認證】Resident as teacher program(e-learning)<限醫師>	10/01(五)~ 11/30(二)	10/01(五)~ 11/30(二)	MIS	500	一般醫學科 何立鈞 科主任 教師培育1小時
全人師培	如何指導學員進行全人照護的教學 (e-learning)	11/01(一)~ 12/10(五)	11/01(一)~ 12/10(五)	MIS	500	一般醫學科 何立鈞 科主任 教師培育 1 小時、全人教師培 育(共同)1 小時

重要事項宣導

- 1. 臨床教師若需帶實習醫學生、PGY或住院醫師需領有「當年度臨床教師聘書」或於帶學生前「取得"認證"且"完成"當年度時數」。若因故無法符合臨床教師帶領資格者,請暫時勿分配學生於該位老師,未符合資格者,無法發放教學津貼。
- 2. 依『M2-002 主治醫師任免管理辦法』2.2.8 住院醫師晉升(備任)主治醫師:

未具當年度臨床教師聘書者,需取得教師培育中心認證且完成當年度師培課程至少 6 小時。

- **3.** 教職申請時,應取得當年度師培中心頒發之臨床教師聘書或取得師培中心認證且完成當年度師培課程至少 6 小時。
- 4. 納入醫師年度考核教學績效,教師訓練占30點,每小時1點,只要有參加院內外師培課程皆可計點

課程注意事項

- **1.** 「未認證」狀態:請務必上【課程類別】為「教師培育-新進認證」,其他類別無法認列學分
- **2.** 每堂課程開放現場報名 5 位,除大講堂課程不限制人數
- 3. 課程開始 15 分鐘後 刷卡者,不認列時數
- 4. 學分認列依講師實際授課時間為主
- 5. 嚴禁代刷、代簽、未刷簽、未刷退,皆不認列時數
- 6. 因私(換衣服等)與課程無關之因素,而中途離開課堂者,不認列時數

其他相關問題請撥打分機 1625 與柔